
Dz.U./S S229
28/11/2022
659795-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:659795-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Roboty budowlane
2022/S 229-659795

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa

Roboty budowlane

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: Stołeczny Zarząd Infrastruktury
Krajowy numer identyfikacyjny: 526–22–00–493
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 97
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: www.platformazakupowa.pl/pn/szi
E-mail: szp.szi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261849317
Faks:  +48 261849168
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: www.szi.wp.mil.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Jednostka Organizacyjna MON

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Obrona

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadań 
inwestycyjnych realizowanych w kompleksie wojskowym w Sochaczewie: zadanie 01747, 01751, 01753

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Roboty budowlane
Wykonanie
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: ul. 
Kazimierów 45, 96-500 Sochaczew
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:szp.szi@ron.mil.pl
www.szi.wp.mil.pl


Dz.U./S S229
28/11/2022
659795-2022-PL

2 / 4

Wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadań 
inwestycyjnych realizowanych w kompleksie wojskowym
w Sochaczewie: nr 01747 Budowa garaży oraz bazy obsługowej dla SpW logistycznego, nr 01751 Budowa 
warsztatu poziomu II dla pojazdów logistycznych, nr 01753 Budowa budynku nr 10 do potrzeb biurowo-
sztabowych wraz z rozbiórką
istniejącego budynku

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45000000 Roboty budowlane

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 146263240.15 i najwyższa oferta 158292682.93 PLN

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

Ograniczona

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
26/01747/01751/01753/2022

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2022/S 085-231387 z dnia 2.5.2022

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

27.10.2022

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Oficjalna nazwa: HOCHTIEF Polska S.A
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 14
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-902
Państwo: Polska
E-mail: katarzyna.butrym@hochtief.ppl 
Tel.:  +48 605985909
Adres internetowy: https://www.hochtief.pl/

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:231387-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:katarzyna.butrym@hochtief.ppl
https://www.hochtief.pl/


Dz.U./S S229
28/11/2022
659795-2022-PL

3 / 4

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 127293069.41 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 179903785.38 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23.00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Wartość zamówienia brutto wynosi: 
netto /bez VAT/ 146 263 240,15 zł
plus VAT tj. 33 640 545,23 zł
łącznie cena /brutto/ 179 903 785,38 zł
w tym:
Zadanie nr 01747 Budowa garaży oraz bazy obsługowej dla spw logistycznego
netto /bez VAT/ 116 531 327,08 zł
plus VAT tj. 26 802 205,23 zł
łącznie cena /brutto/ 143 333 532,31 zł
Zadanie nr 01751 Budowa warsztatu poziomu II dla pojazdów logistycznych
netto /bez VAT/ 20 325 676,13 zł
plus VAT tj. 4 674 905,51 zł
łącznie cena /brutto/ 25 000 581,64 zł
Zadanie nr 01753 Budowa budynku nr 10 do potrzeb biurowo - sztabowych wraz z rozbiórką istniejącego 
budynku
netto /bez VAT/ 9 406 236,94 zł
plus VAT tj. 2 163 434,50 zł
łącznie cena /brutto/ 11 569 671,44 zł 
Umowy zostały zawarte w dniu 18.11.2022 r.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S229
28/11/2022
659795-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23.11.2022

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


